Министерство здравоохранения Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УРАЛЬСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ТРАВМАТОЛОГИИ И ОРТОПЕДИИ ИМЕНИ В.Д. ЧАКЛИНА»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБУ «УНИИТО им. В.Д. Чаклина» Минздрава России)

ПРИКАЗ

Екатеринбург

28 июля 2015 года

№ 160
О корректировке плана по оказанию специализированной медицинской помощи
на III квартал 2015 года в рамках программы ОМС
На основании протокола заседания Комиссии по разработке территориальной программы ОМС Свердловской области от 24.07.2015 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план пролеченных (выписанных) больных в клинических отделениях института в III квартале 2015 года в рамках территориальной программы ОМС:

	3 квартал 2015 г.

	План по КСГ, утвержденный приказом №146 от 06.07.2015
	Дополнительные объемы мед. помощи по КСГ
	План на III квартал

	Ортопедическое № 1
	32
	35
	67

	Ортопедическое № 2
	30
	35
	65

	Травматолого-ортопедическое № 1
	35
	45
	80

	Травматолого-ортопедическое № 2
	35
	45
	80

	Травматологическое
	55
	65
	120

	Всего
	187
	225
	412

2. Заведующим клиническими отделениями осуществлять деятельность в строгом соответствии с утвержденным планом.

3. Ответственность за выполнение плановых показателей и условий госпитализации возлагаю на заведующих клиническим отделениям, в целом по институту – на начальника медицинской части Т.И. Шилкову.

4. Секретарю директора М.В. Лукьяновой ознакомить исполнителей с приказом под подпись.

5. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по лечебно-научной работе А.В. Рыбина.
Директор

И.Л. Шлыков